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Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit : Tolérance :

Dimensions : Tolérance : +4°C / /

Réfrigéré / /

Texture : Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Non Oui

Non Oui

Non Oui

Non

Energie

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g

Glucides g

Dont sucres g

Protéines g

Sel g

Carton Oui Palette Oui

/

Lait de brebis thermisé, sel, présure d'agneau, bactéries lactiques.

Conserver le produit à température ambiante pendant au 

moins une heure avant la dégustation afin de permettre aux 

composants du produit d'atteindre un nouvel état d'équilibre 

et d'éviter la condensation à la surface du produit.

CONSEILS D'UTILISATION

Soumis à étiquetage OGM :

Produit ionisé :

≈ 3 Kg

Convient à une alimentation Végétarienne :

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

Saveur/Goût :

180 jours /

Film plastique transparent  thermoformé 

en PA/PE
Emballage primaire

24,00Poids net carton (kg)

Poids brut carton (kg)

0

PCB (nombre de pièces/carton)

Listeria Monocytogenes

Salmonella spp

Entérotoxines staphylococciques

Staphylococcus aureus

Escherichia Coli

EAN128

Inscription n° de lot sur la pièce, le colis et la palette 120 x 80 x 137

Inscription date de production  /

Code de nomenclature douanière 04069063 24 cartons (4 couches de 6 cartons)

619

Pecorino Romano DOP - Fromage de brebis, à pâte pressée cuite

Produit conditionné sous-vide

Durée de conservation

Température de conservation °C

Aromatique et légèrement épicé Tolérance : /
Méthode de conservation

1/8 de meule = côté 13,5 cm

hauteur 15cm 

DDM : 180 jours

26

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

32

23,6

0

Contamination croisée : aucune

lait

2780PECRO

340 x 340 x 305

/ 352073032487

Palettisation

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 

Dimensions palette (L x l x h en cm)

4,7

Dimensions cartons (L x l x h en mm)

PECORINO ROMANO DOP 1/8 (SARDAIGNE)

/

/

/

CONSEILS DE CONSERVATION

Compact et légèrement troué

1683 kJ           /           401 kcal

Produit certifié Halal:

0

0

0

Origine produit Italie 24,77

Code article

/ IT 20 319 CE

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

0

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

Absence dans 25g

Absence dans 25g

Non détectée dans 25g

<100 ufc/g

<100 ufc/g

0

0

Unité de vente CARTON SACHET 8 pièce(s) de ≈ 3 Kg

0

0

Gencod EAN13 ou 14

Code emballeur / Estampille sanitaire
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